甘土建会﹝2024﹞12 号

关于公布甘肃省土木建筑学会
第十二届理事会名单的通知

根据《甘肃省土木建筑学会章程》规定，经 2024 年 1

月 29 日甘肃省土木建筑学会第十二次会员代表大会暨第十二

届一次理事会会议通过，选举产生了第十二届理事会，现将

组成名单及团体会员名单予以公布。

附件：第十二届理事会名单

甘肃省土木建筑学会

2024 年 2 月 26 日

第 1 页 共 10 页

附件：

第十二届理事会名单

一、第十二届理事会名单

理 事 长：马育功

副理事长（排名不分先后）：

姜 浩 史春海 张恩祥 吕生玺 樊 江 李中辉 陆勇翔

魏亚强 潘存瑞 伍维强 张兴军 张永志 陈文林 金光辉

曹 军（兰州有色冶金院）华勤春 冯建军 蔺鹏臻 曹万智

刘 俊 陈长流

秘 书 长：王 威

副秘书长：姜 浩（常务） 滕兆琴

常务理事（排名不分先后）：

马育功 姜 浩 史春海 张恩祥 吕生玺 樊 江 李中辉

陆勇翔 魏亚强 潘存瑞 伍维强 张兴军 张永志 陈文林

金光辉 曹 军（兰州有色冶金院）华勤春 冯建军 蔺鹏臻

曹万智 刘 俊 陈长流 王 威 滕兆琴 任春峰 安贵仓

曹 军（兰州城乡规划院） 常自昌 杜永峰 笪晓军 党星海

韩建平 胡 义 金立新 江重阳 栗世伟 廖小平 廖彦海

刘奔腾 刘玉果 刘万峰 龙 照 马安刚 马岷成 马小蕾

毛明强 蒲欣冬 任增茂 史智伟 唐相龙 庹惠斌 王 隽

王娟丽 王文达 王秀丽 汪秀锋 肖 军 杨忠平 袁幼哲

张广平 曾海龙 张海红 张宏颖 张林峰 张岭峻 周志刚

朱 熙 周 岩 冯志涛 崔锦峰

第 2 页 共 10 页

理 事（排名不分先后）：

马育功 姜 浩 史春海 张恩祥 吕生玺 樊 江 李中辉

陆勇翔 魏亚强 潘存瑞 伍维强 张兴军 张永志 陈文林

金光辉 曹 军（兰州有色冶金院）华勤春 冯建军 蔺鹏臻

曹万智 刘 俊 陈长流 王 威 滕兆琴 任春峰 安贵仓

曹 军（兰州城乡规划院） 常自昌 杜永峰 笪晓军 党星海

韩建平 胡 义 金立新 江重阳 栗世伟 廖小平 廖彦海

刘奔腾 刘玉果 刘万峰 龙 照 马安刚 马岷成 马小蕾

毛明强 蒲欣冬 任增茂 史智伟 唐相龙 庹惠斌 王 隽

王娟丽 王文达 王秀丽 汪秀锋 肖 军 杨忠平 袁幼哲

张广平 曾海龙 张海红 张宏颖 张林峰 张岭峻 周志刚

朱 熙 周 岩 冯志涛 崔锦峰崔泽海 刘元珍 刘 胜

杨 杰 任肖飞 王公胜 张永安 杜有秀 孟召虎 汉光昭

马胜午 张雅慧 冯晓军 张 伟 梁 正 曾育红 芮 佳

王 华 王雪浪 朱彦鹏 叶帅华 牛向辉 孙海荣 刘海生

江 伟 陈思阳 武红娟 张熙胤 张新红 胡爱萍 王生强

任卫艮 何 兵 柳吉德 丁新明 陈新波 张强强 刘占科

马文晶 宋卫忠 任永忠 王逢睿 王 桢 郑 静 寇巍巍

雷克刚 马国纲 孙 笑 袁益民 黄 涛 张 军 王 斌

王海梅 何世洋 杜延生 李生辉 李 巍 李朝晖 杨怀亮

刘海滨 袁培温 李 林 行胜志 张 虎 高立珍 苏建宁

乔宏霞 张云升 冉永红 李万润 程选生 殷占忠 梁亚雄

王正振 苏 赟 蒋代军 虞庐松 杨 庆 王 旭 刘德仁

张戎令 王起才 周文和 张景科 张豫川 张敬书 张国庆

第 3 页 共 10 页

王勤军 郭云红 周鸣镝 闫晓涛 田政锋 郭志元 孙彬强

滕文川 高玉广 刘恒镇 赵吉川 梁 军 刘黎溪 张成俭

胡斌超 余小龙 赵天宇 黄 锐 郑明军 敖 亮 柳全成

郑安申 刘世平 王大军 李俊杰 王进洲 裴先科 胡永权

杨鹏举 宁鸿敬 屈 刚 杨宝民 杨小娟 周晓冬 刘 斌

王春好 李 忠 张永彤 齐广平 李维敦 靳高明 冯文章

贺军平 辛钰林 张 运 赵小明 黄 瑞 陈天镭 刘子龙

刘广建 甘季中 吴 平 郭文礼

二 、团体会员单位名单

副理事长单位（共 20 个）：

中国市政工程西北设计研究院有限公司

甘肃中建市政工程勘察设计研究院有限公司

甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司

甘肃省交通规划勘察设计院股份有限公司

甘肃省城乡规划设计研究院有限公司

甘肃铁道综合工程勘察院有限公司

甘肃省建筑设计研究院有限公司

甘肃省建设投资（控股）集团有限公司

中国建筑第八工程局有限公司西北公司甘肃分公司

甘肃路桥集团

甘肃省建筑科学研究院（集团）有限公司

甘肃省工程设计研究院有限责任公司

兰州城市建设设计研究院有限公司

兰州有色冶金设计研究院有限公司

第 4 页 共 10 页

甘肃安居建设工程集团有限公司

甘肃省建设监理有限责任公司

中铁二十一局集团有限公司

兰州交通大学

西北民族大学土木工程学院

中国移动通信集团甘肃有限公司

常务理事单位（共 26 个）：

甘肃省建设设计咨询集团有限公司

中国建筑第四工程局有限公司

兰州市城乡规划设计研究院有限公司

中建三局集团有限公司

甘肃众联建设工程科技有限公司

天水建筑设计院有限公司

甘肃省长城建设集团有限责任公司

中铁西北科学研究院有限公司

甘肃土木工程科学研究院有限公司

甘肃建筑职业技术学院

甘肃省建材科研设计院有限责任公司

中国十七冶集团有限公司

甘肃省交通科学研究院集团有限公司

中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司

兰州理工大学

兰州理工大学土木工程学院

兰州理工大学设计艺术学院

第 5 页 共 10 页

兰州市园林设计研究院有限公司

兰州交通大学建筑与城市规划学院

陇东学院土木工程学院

兰州理工大学防震减灾研究所

中国城市发展研究院有限公司西北研究院

甘肃陇鼎建设工程（集团）有限则热公司

甘肃第三建设集团有限公司

金川镍钴研究设计院有限责任公司

兰州大学城市规划设计研究院

理事单位（共 15 个）

兰州工业学院土木工程学院

甘肃有色工程勘察设计研究有限公司

中铁一局集团市政环保工程有限公司

中建新疆建工（集团）有限公司甘肃分公司

张掖市建筑勘察设计研究院有限公司

兰州交大设计研究院有限公司

甘肃建苑建筑设计院有限公司

甘肃建投装备制造有限公司

平凉市规划建筑勘测设计有限责任公司

甘肃水文地质工程地质勘察院有限责任公司

浙江固邦建筑特种技术有限公司

河西学院土木工程学院

兰州交通大学（土木工程学院）

甘肃信合工程设计有限公司

第 6 页 共 10 页

甘肃建投建设有限公司

一般会员单位（共 107 个）

甘肃智广地质工程勘察设计有限公司

天水建筑设计院有限公司

成都基准方中建筑设计有限公司兰州分公司

甘肃省第八建设集团有限责任公司

甘肃建投土木工程建设集团有限责任公司

青岛三利中德美水设备有限公司

中铁十六局集团第一工程有限公司

甘肃海能新材料科技有限公司

南京库仑软件技术有限公司

甘肃新博成钢膜结构工程有限公司

中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

重庆大学土木工程学院

兰州银乾信息科技有限公司

甘肃金联安工程担保有限公司

武大巨成结构股份有限公司

甘肃省融资担保集团股份有限公司

甘肃金控临夏融资担保有限公司

兰州铁道设计院有限公司

兰州大学土木工程与力学学院

兰州金正工程建设监理有限公司

甘肃省交通科学研究院有限公司

兰州理工大学建筑勘察设计院

第 7 页 共 10 页

兰州交通大学环境与市政工程学院

酒泉职业技术学院（土木工程学院）

甘肃理工中等专业学校

甘肃省工业与民用建筑设计院有限公司

甘肃宏图建筑设计有限公司

兰州煤矿设计研究院

甘肃省轻纺工业设计院有限责任公司

白银市城市建设设计院

白银有色建筑设计院

甘肃澳华建筑规划设计有限责任公司

甘肃建工设计有限公司

甘肃酒泉工程勘察院

甘肃联众建筑设计有限责任公司

甘肃人防工程设计咨询有限公司

甘肃省城乡工业设计院有限公司

甘肃省庆阳市建筑设计院

甘肃省商业设计研究院有限公司

华亭煤业集团设计研究院

华亭县建筑设计室

嘉峪关市建筑设计院

金昌市规划建筑设计院

临夏回族自治州城乡规划建筑设计院

临夏回族自治州水利水电勘察设计院

甘肃西苑勘察规划设计有限公司

第 8 页 共 10 页

平凉市建筑勘察设计有限责任公司

酒泉市建筑规划设计有限责任公司

酒泉市建筑设计有限责任公司

中国建筑技术集团有限公司西北建筑设计分院

甘肃第六建设集团股份有限公司

甘肃第七建设集团股份有限公司

甘肃第四建设集团有限公司

甘肃第一建设集团有限责任公司

甘肃第二建设集团有限责任公司

兰州二建集团有限公司

甘肃机械化建设工程有限公司

甘肃金桥水科技（集团）有限公司

靖远煤业工程勘察设计有限公司

静宁县建筑设计有限公司

甘肃筑鼎建设有限责任公司

酒泉市宏泰建筑设计监理有限公司

兰州寰球工程有限公司

兰州倚能电力设计咨询有限公司

中国有色工业第八冶金建设公司设计施工研究院

甘肃云天建筑设计有限公司

西北矿冶研究院

甘肃省科工建设集团有限公司

甘肃懋达建设工程有限公司

新时代（西安）设计研究院有限公司

第 9 页 共 10 页

甘肃翔源工程建设有限公司

甘肃铁科建设工程咨询有限公司

甘肃建苑建筑工程检测有限责任公司

华邦建投集团股份有限公司

核工业天水工程勘察院

甘肃建泰工程担保有限公司

甘肃力诚博文工程担保有限公司

甘肃省住房置业担保有限责任公司

北京东方雨虹防水技术股份有限公司

甘肃电通电力工程设计咨询有限公司

甘肃龙辉节能环保科技有限公司

甘肃度方律师事务所

甘肃信通建业工程担保有限公司

中建二局第一建筑工程有限公司

甘肃第九建设集团有限责任公司

甘肃万泰建设工程有限公司

甘肃省第五建设集团有限责任公司

甘肃一安建设科技集团有限公司

甘肃建投绿色建材产业发展集团有限公司

甘肃朗青交通科技有限公司

甘肃十建建设工程有限公司

建邦建设集团有限公司

建华建材（甘肃）有限公司

甘肃建投智能工程有限公司

第 10 页 共 10 页

甘肃昆仑燃气工程设计咨询有限公司

北京市市政工程设计研究总院

中铁二十局集团市政工程有限公司

甘肃一德节能环保有限公司

青岛思普润水处理股份有限公司

亿昇（天津）科技有限公司

甘肃新瑞城市建设有限公司

中建五局第三建设有限公司

甘肃新发展城市开发建设运营集团

中建铁路投资建设集团有限公司

甘肃省交科建设有限公司

宁创安全科技（甘肃）有限公司

江苏省苏中建设集团股份有限公司

广东粤建设计研究有限公司

甘肃大禹九洲空间信息科技有限公司

抄送：甘肃省土木建筑学会全体会员，各专业委员会。

甘肃省土木建筑学会综合部 2024 年 2月 26日印发